



СТОЛИЧНА ОБЩИНА  
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

**РЕШЕНИЕ № 619**

на Столичния общински съвет

от 21.11.2013 година

За промяна на бюджета на Столична община за третото тримесечие на 2013 година.

На основание чл.21, ал.1, т.6 и т.23 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и чл.18 от Закона за общинските бюджети

**СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ**  
**РЕШИ:**

**I. Застрахователни обезщетения**

**Увеличава приходната част на бюджета:**

**Приходи за делегирани от държавата дейности**

**Имуществени данъци и неданъчни приходи**

**Неданъчни приходи**

§3600 - Други неданъчни приходи	+ 12 840 лева
§3611 "Получени застрахователни обезщетения за ДМА"	+ 1 356 лева
§3612 «Получени други застрахователни обезщетения»	+ 11 484 лева

**Увеличение на приходната част: + 12 840 лева**

**Увеличава разходната част на бюджета:**

**Функция «Образование»**

**Делегирани от държавата дейности**

**Дейност 322 «Общообразователни училища» + 12 662 лева**

вт.ч. §1015 «Материали» + 1 836 лева

§1020 «Разходи за външни услуги» + 5 492 лева

§1030 «Текущ ремонт» + 2 124 лева

§1062 «Разходи за застраховки» + 1 444 лева

§1098 «Др.некласифицирани в др.параграфи и подпараграфи» + 1 766 лева

**Увеличение на разходната част: + 12 662 лева**

Дейност 324 «Спортни училища»	+ 178 лева
в т.ч. §1020 «Разходи за външни услуги»	+ 178 лева
<b>Увеличение на разходната част:</b>	<b>+ 178 лева</b>

**Увеличава местните приходи:**

**Имуществени данъци и неданъчни приходи**

**Неданъчни приходи**

§3600 - Други неданъчни приходи	+ 9 205 лева
§3611 «Получени застрахователни обезщетения за ДМА»	+ 6 476 лева
§3612 «Получени други застрахователни обезщетения»	+ 2 729 лева
<b>Увеличение на приходната част:</b>	<b>+ 9 205 лева</b>

**Увеличава разходите за местни дейности:**

**Функция 3 «Образование»**

Дейност 311 «Целодн. детски град. и обед.детски завед.»	+ 2 809 лева
§1015 «Материали»	+ 903 лева
§1020 «Разходи за външни услуги»	+ 599 лева
§1030 «Текущ ремонт»	+ 435 лева
§1098 «Др.некласифицирани в др.параграфи и подпараграфи»	+ 872 лева
<b>Увеличение на разходната част:</b>	<b>+ 2 809 лева</b>

**Функция 6 "Жилищно строителство, БКС и опазване на околната среда"**

Дейност 619 "Др. д-ти по жил.с-во, благоустр.и рег.р-е" район "Искър"	+ 4 615 лева
§1030 "Текущ ремонт"	+ 4 615 лева
<b>Увеличение на разходната част:</b>	<b>+ 4 615 лева</b>

**Функция 6 «Жилищно строителство, БКС и опазване на околната среда»**

Дейност 622 «Озеленяване» ОП «Паркове и градини»	+ 1 750 лева
§1030» Текущ ремонт»	+ 1 750 лева
<b>Увеличение на разходната част:</b>	<b>+ 1 750 лева</b>

**ФУНКЦИЯ 1 "Общи държавни служби"**

Дейност 122 "Общинска администрация" дирекция "Транспорт"	
§1015 Материали	+ 31 лева
<b>Увеличение на разходната част:</b>	<b>+ 31 лева</b>

## II. Обучение на чуждестранни ученици

**Увеличава приходната част на бюджета:**

**Приходи за делегирани от държавата дейности**

**Имуществени данъци и неданъчни приходи**

**Неданъчни приходи**

§2700 - «Общински такси»	+ 7 628 лева
§2729 «Други общински такси»	+ 7 628 лева
<b>Увеличение на приходната част:</b>	<b>+ 7 628 лева</b>

**Увеличава разходната част на бюджета:**

**Функция «Образование»**

**Делегирани от държавата дейности**

Дейност 322 «Общообразователни училища»	+ 7 628 лева
§1020 «Разходи за външни услуги»	+ 1 760 лева
§1098 «Др.некласиф. в др.параграфи и подпараграфи»	+ 5 868 лева
<b>Увеличение на разходната част:</b>	<b>+ 7 628 лева</b>

### III. Образователни /педагогически/ услуги

**Увеличава приходната част на бюджета:**

**Приходи за делегирани от държавата дейности**

**Имуществени данъци и неданъчни приходи**

**Неданъчни приходи**

§2400 "Приходи и доходи от собственост"	
§2404 «Нетни приходи от продажба на стоки, услуги»	+ 16 544 лева
<b>Увеличение на приходната част:</b>	<b>+ 16 544 лева</b>

**Увеличава разходната част на бюджета:**

**Функция «Образование»**

**Делегирани от държавата дейности**

Дейност 322 «Общообразователни училища»	+ 16 544 лева
§1015 Материали	+ 3 954 лева
§1016 Вода, горива, енергия	+ 1 150 лева
§1020 Разходи за външни услуги	+ 4 730 лева
§1098 Др.некласифицирани в др.параграфи и подпараграфи	+ 6 710 лева
<b>Увеличение на разходната част:</b>	<b>+ 16 544 лева</b>

**Увеличава приходната част на бюджета:**

**Приходи за местни дейности**

**Имуществени данъци и неданъчни приходи**

**Неданъчни приходи**

§2400 "Приходи и доходи от собственост"	
§2404 «Нетни приходи от продажба на стоки, услуги»	+ 63 941 лева
<b>Увеличение на приходната част:</b>	<b>+ 63 941 лева</b>

**Увеличава разходната част на бюджета:**

**Функция „Образование”**

**Местни дейности**

Дейност 311 «ОДЗ и ЦДГ»	+ 30 209 лева
§1098 «Други некласифицирани в др. параграфи»	+ 26 289 лева

§1015 "Материали" + 3 920 лева  
Увеличение на разходната част: + 30 209 лева

**Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»**

Дейност 735 «Театри» театър «Възраждане» + 5 687 лева  
§0101 «Заплати на персонал по тр. правоотн.» + 5 687 лева  
Увеличение на разходната част: + 5 687 лева

**Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»**

Дейност 735 «Театри» Столичен куклен театър» + 11 719 лева  
§0201 «За нещатен персонал по трудови прав.» + 5 613 лева  
§1016 «Вода, горива, енергия» + 6 106 лева  
Увеличение на разходната част: + 11 719 лева

**Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»**

Дейност 740 «Музеи, галерии» ОКИ «Музей за история на София» + 16 326 лева  
§1020»Разходи за външни услуги» + 10 000 лева  
§1015 «Материали» + 6 326 лева  
Увеличение на разходната част: + 16 326 лева

**IV. Приходи от собственост.**

Увеличава приходната част на бюджета:

Приходи за местни дейности

Имуществени данъци и неданъчни приходи

Неданъчни приходи

§2400 "Приходи и доходи от собственост" + 1 313 лева  
§2405 «Приходи от наеми на имущество» + 1 313 лева  
Увеличение на приходната част: + 1 313 лева

Увеличава разходната част на бюджета:

**Функция 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»**

Местни дейности

Дейност 740 «Музеи, галерии» ОКИ «Музей за история на София» + 1 313 лева  
§1015 «Материали» + 1 313 лева  
Увеличение на разходната част: + 1 313 лева

**V. Приходи от глоби, санкции, обезщетения**

Увеличава приходната част на бюджета:

Местни приходи

§2802 Приходи от глоби, санкции и наказателни лихви + 686 лева

<b>Увеличава разходната част на бюджета:</b>	
<b>Функция 3 "Образование"</b>	
<b>Дейност 311 "Целодневни детски градини и ОДЗ"</b>	
§1015 "Материали"	+ 686 лева
<b>Увеличение на разходната част:</b>	<b>+ 686 лева</b>

#### **V. Други неданъчни приходи**

<b>Увеличава приходната част на бюджета:</b>	
<b>Приходи за делегирани дейности</b>	
<b>Неданъчни приходи</b>	
§36-00 Други неданъчни приходи	+ 44 344 лева
§36-19 "Други неданъчни приходи"	+ 44 344 лева
<b>Увеличение на прихода:</b>	<b>+ 44 344 лева</b>

<b>Увеличава разходната част на бюджета:</b>	
<b>Функция 3 "Образование"</b>	
<b>Дейност 322 "Общообразователни училища"</b>	
§1015 "Материали"	+ 29 лева
§1016 "Вода, горива, енергия"	+ 1 463 лева
§1020 "Разходи за външни услуги"	+ 1 461 лева
§1098 "Други неklasифицирани в други параграфи"	+ 41 391 лева
<b>Увеличение на разхода:</b>	<b>+ 44 344 лева</b>

<b>Приходи за местни дейности</b>	
<b>Неданъчни приходи</b>	
§36-00 Други неданъчни приходи	+ 8 458 лева
§36-19 "Други неданъчни приходи"	+ 8 458 лева
<b>Увеличение на прихода:</b>	<b>+ 8 458 лева</b>

<b>Разходи за местни дейности</b>	
<b>Функция 3 "Образование"</b>	
<b>Дейност 311 "ЦДГ и ОДЗ"</b>	
§1015 "Материали "	+ 4 149 лева
§1011 "Храна"	+ 140 лева
§1098 "Други, неklasифицирани в други параграфи"	+ 546 лева
<b>Увеличение на разхода:</b>	<b>+ 4 835 лева</b>

<b>Функция 1 "Общи държавни служби"</b>	
<b>Дейност 122 "Общинска администрация"</b>	
§1020 "Разходи за външни услуги"	+ 3 623 лева
<b>Увеличение на разхода:</b>	<b>+ 3 623 лева</b>

## VI. Приходна част:

Делегирани от държавата приходи - 93 лева  
§3700 Внесени ДДС и др. данъци върху приходите от стоп. дейност  
на бюджетни предприятия - 93 лева

### **Разходна част:**

#### **Функция 3 «Образование»**

Дейност 322 «Общообразователни училища»  
§1098 «Други, неklasифицирани в др. параграфи» - 93 лева  
в т.ч  
район «Сердика» - 14 лева  
район «Изгрев» - 79 лева

## VII. НАМАЛЕНИЕ:

### **ФУНКЦИЯ 2 "Отбрана и сигурност"**

ДЕЙНОСТ 239" Други дейности по вътрешната сигурност,  
местна дейност  
§1020 "Външни услуги" - 6 518 лева

### **УВЕЛИЧЕНИЕ:**

ФУНКЦИЯ 1 «Общи държавни служби» местна дейност  
ДЕЙНОСТ 122 «Общинска администрация»  
§1020 «Външни услуги» + 6 518 лева

## VIII. НАМАЛЕНИЕ:

### **Местни дейности**

ФУНКЦИЯ 6 «Жилищно строителство, БКС и опазване на  
околната среда»»

ДЕЙНОСТ 619»Други дейности по жил.с-во, благоустройство и  
регионално развитие»

§5202 «Иридобиване на сгради»

	<u>Годишно:</u>	<u>III -то</u>
	- 800 000лв	- 800 000лв

### **УВЕЛИЧЕНИЕ:**

### **Местни дейности**

ФУНКЦИЯ 7 «Почивно дело, култура и религиозни дейности»  
ДЕЙНОСТ 759 «Други дейности по културата» Годишно: III-то  
§5202 «Иридобиване на сгради» + 800 000лв + 800 000лв

## IX. НАМАЛЕНИЕ:

Местни дейности

**ФУНКЦИЯ 6 «Жилищно строителство, БКС и опазване на околната среда»»**

**ДЕЙНОСТ 606 »Изграждане, ремонт и поддържане на уличната мрежа»**

	<u>Годишно:</u>	<u>III-то</u>
§5206 «Придобиване на ДМА»	- 144 000лв	-144 000лв
<b>Всичко разходи:</b>	<b>-144 000лв</b>	<b>- 144 000лв</b>

"Изграждане пробив на бул. "Петър Дертлиев"

**УВЕЛИЧЕНИЕ**

Местни дейности

**ФУНКЦИЯ 8 "Икономически дейности и услуги"**

**ДЕЙНОСТ 832 "Служби и дейности по поддържане, ремонт и изграждане на пътища"**

§5100 "Основен ремонт"	+ 144 000лв	+ 144 000лв
<b>Всичко разходи:</b>	<b>+ 144 000лв</b>	<b>+ 144 000лв</b>

"Основен ремонт на западен мост над река Лесновска на път IV 18051, на влизане в село Челопечене район "Кремиковци".

## **X. ФУНКЦИЯ 3 «Образование»»**

**ДЕЙНОСТ 389 «Други дейности по образованието»**

§5202 «Придобиване на сгради» - 200 000лв - 200 000лв

«Преустройство на сграда към 72 ОУ за спортна зала, кв. Суходол район «Овча купел»

**ФУНКЦИЯ 3 «Образование»**

**ДЕЙНОСТ 311 «ЦДГ и ОДЗ за деца от една до шест години»**

§5202 «Придобиване на сгради» + 200 000лв + 200 000лв

«Изграждане на ново ОДЗ за 4 гр. УПИ I кв. 738-Б зона Г-13 юг ул «Победа» №3 район «Оборище».

## XI. НАМАЛЕНИЕ:

**ФУНКЦИЯ 6 «Жилищно строителство, БКС и опазване на околната среда»**

**ДЕЙНОСТ 603 «Водоснабдяване и канализация»**

§5206 «Изграждане на инфраструктурни обекта»- 2 400 000лв -2 400 000лв

**УВЕЛИЧЕНИЕ:**

**ФУНКЦИЯ 3 «Образование»**

**ДЕЙНОСТ 311 «ЦДГ и ОДЗ за деца от една до шест години»**

§5202 «Придобиване на сгради» + 1 000 000лв + 1 000 000лв

Изграждане на ново ОДЗ за 4гр. УПИ I кв. 738-Б зонаГ-13юг ул «Победа»  
№3, район «Оборище»  
§5100 «Основен ремонт на ДМА» + 1 400 000лв + 1 400 000лв  
Модернизация на площадки за игра в общински детски заведения

## **XII. НАМАЛЕНИЕ:**

**ФУНКЦИЯ 6 "Жилищно строителство, БКС и опазване на околната среда"**

**ДЕЙНОСТ 603 "Водоснабдяване и канализация"**

§5206 "Придобиване на ДМА" - 5 003 346лв - 5 003 346лв

- Изграждане на дубльор на ляв Владайски колектор - 500 000 - 500 000

- Подмяна и изграждане на водопровод и канализация на територията на район "Овча купел" - 1 503 346 - 1 503 346

- Инженерна инфраструктура на ВиК мрежата на гр. Баня - 2 000 000 - 2 000 000

- Инженерна инфраструктура на м. "Сливница" район "Люлин" - 300 000 - 300 000

- Проучвателни и проектни работи на обекти от ИИ - 700 000 - 700 000

**ДЕЙНОСТ 606 "Изграждане, ремонт и поддържане на уличната мрежа"**

§5205 "Придобиване на ДМА" - 1 000 000лв - 1 000 000лв.

- Изграждане улици по трасето на Ляв Владайски колектор от бул. "Овча купел" до пл. "Сред село"

**ФУНКЦИЯ 8 "Икономически дейности и услуги"**

**ДЕЙНОСТ 849 "Други дейности по транспорта"**

§5206 "Придобиване на ДМА" - 2 000 000лв - 2 000 000лв

Изграждане на тролейбусна линия.

**ДЕЙНОСТ 878 "Приюти за безстопанствени животни"**

- 900 000лв- 900 000лв

в т.ч

ОП "Екоравновесие" - 800 000 - 800 000

в т.ч.

§1015 "Материали" - 640 000 - 640 000

§1016 "Вода, горива, енергия" - 110 000 - 110 000

§1020 "Външни услуги" - 50 000 - 50 000

Мероприятия за борба с безстопанствени животни

§1020 Външни услуги - 100 000 - 100 000

## **УВЕЛИЧЕНИЕ:**

**ДЕЙНОСТ 623 "Чистота"**

§ 1020 "Разходи за външни услуги" + 8 903 346 лв + 8 903 346 лв



**XIII. Приходи за местни дейности:**

**§ 62-00 Трансфери между бюджетни и извънбюджетни сметки**

**§ 62-02 Предоставени трансфери /-/ - 3 260 лв - 3 260лв**

**Разходи за местни дейности:**

**Функция 9 " Разходи неклассифицирани в други функции"**

**Дейност 998 "Резерв"**

**§0098 Резерв за непредвидени и неотложни разходи - 3 260лв - 3 260лв**

Възлага на Кмета на Столична община да издаде заповеди за корекция на бюджета.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински съвет, проведено на 21.11.2013 г., Протокол № 52, точка 7 от дневния ред, по доклад № СО-9300-373/24.10.2013 г. и е подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.

**Председател на Столичния  
общински съвет:**

**(п)**

---

*Елен Герджиков*